АДМИНИСТРАЦИЯ  УСТЮГСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.02.2021                                        с. Устюг                                     № 46
О проведении публичных слушаний по проекту решения Устюгского сельского Совета депутатов «О Внесении изменений и дополнений в Устав Устюгского сельсовета Емельяновского района»
          На основании Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 года "Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»,  Устава Устюгского сельсовета,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Провести  публичные слушания по вопросу «О Внесении изменений и дополнений в Устав Устюгского сельсовета Емельяновского района».

19 марта 2021 года в 10-00 часов в здании администрации Устюгского сельсовета по адресу: с. Устюг, ул. Декабристов, д.2
          2. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в газете "Емельяновские веси".
          3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 Глава сельсовета                                                                    В.К. Гесс